



Dal 12 al 25 marzo 2026

TANTI PRODOTTI AL



BASSA

www.volantinocoop.it

**BISCOTTI
PAN DI STELLE**

700 g

~~3,49~~ € al kg 4,99 €

**SCONTO
40%**

2,09 €

2,99 € al kg



ACTIMEL DANONE

gusti vari,
6 x 100 g

~~3,16~~ € al kg 5,27 €

**SCONTO
40%**

1,89 €

3,15 € al kg



**SPENDI MENO
PER DAVVERO!**



**Abbiamo ridotto i prezzi
su tantissimi prodotti**

PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀ CUOR DI PIACERE

all'etto
1,99-€ (al kg 19,90 €)

**SCONTO
40%**

1,19€

all'etto (11,90 € al kg)



HAMBURGER AMADORI

di tacchino,
408 g
6,99-€ al kg 17,14 €

**SCONTO
40%**

4,19€

10,27 € al kg



POLPETTE AMADORI

pollo e tacchino,
240 g
4,55-€ al kg 18,96 €

**SCONTO
40%**

2,69€

11,21 € al kg



CARCIOFI A SPICCHI TANTO CUORE OROGEL

surgelati,
300 g
3,66-€ al kg 12,20 €

**SCONTO
40%**

2,19€

7,30 € al kg



PIZZA CON GRANO SENATORE CAPPELLI STAGIONI D'ITALIA

surgelata, gusti vari, da 370 g.
Esempio: pizza ai funghi,
370 g
4,49-€ al kg 12,14 €

**sociocoop
40%
SCONTO SOCI**

2,69€

7,27 € al kg



PATATINE TWISTER FRIES O WAFFLE FRIES SEASONED LAMB WESTON

surgelate,
600 g
2,99-€ al kg 4,99 €

**SCONTO
40%**

1,79€

2,98 € al kg



PATATE IODÌ

1.5 kg
3,99-€ al kg 2,66 €

**SCONTO
40%**

2,39€

1,59 € al kg



SFIZI CROCCANTI GUSTO RICCO OROGEL

surgelati, da 350 g.
Esempio: melanzane
panate, 350 g
3,85-€ al kg 11,00 €

**SCONTO
40%**

2,29€

6,54 € al kg



TANTI PRODOTTI AL 40%

**PROVOLONE
AURICCHIO**
classico in fetta,
200 g

4,59 € al kg 22,95 €

SCONTO
40%

2,75 €

13,75 € al kg



**BURRO CASALINGO
CAMPO DEI FIORI**
250 g

3,69 € al kg 14,76 €

SCONTO
40%

2,19 €

8,76 € al kg



**PASTA SFOGLIA
RETTANGOLARE
O CON FARINA INTEGRALE
BUITONI**

230 g

1,99 € al kg 8,66 €

SCONTO
40%

1,19 €

5,17 € al kg



IL PESTO DI PRÀ
con o senza aglio,
90 g

3,25 € al kg 36,12 €

SCONTO
40%

1,95 €

21,67 € al kg



**LATTE UHT
GRANAROLO**
parzialmente scremato,
1 lt

1,65 €

SCONTO
40%

0,99 €



**PASTA DI SEMOLA
DE CECCO**
formati normali,
500 g

1,50 € al kg 3,00 €

SCONTO
40%

0,89 €

1,78 € al kg



**RISO BLOND
PER RISOTTI
GALLO**

1 kg

3,58 €

SCONTO
40%

2,14 €



**GNOCCHI E GNOCCHETTI
DI PATATE PATAMORE**

500 g

2,77 € al kg 5,54 €

SCONTO
40%

1,65 €

3,30 € al kg



**NOCI IN GUSCIO
CALIFORNIA**

1 kg

8,99 €

SCONTO
40%

5,39 €



**PAN GOCCIOLI
MULINO BIANCO**

336 g
2,99 € al kg 8,90 €

sociocoop
40%
SCONTO SOCI

1,79 €

5,33 € al kg



**POLPA FINISSIMA DI POMODORO
MUTTI**

3 x 210 g
3,09 € al kg 4,94 €

SCONTO
40%

1,85 €

2,94 € al kg



**PASSATA DI POMODORO
DATTERINO E CILIEGINO
AGROMONTE**

2 x 520 g
3,82 € al kg 3,68 €

SCONTO
40%

2,29 €

2,20 € al kg



**OLIO EXTRA VERGINE
DI OLIVA CLASSICO
CORICELLI**

1 lt
8,65 €

SCONTO
40%

5,19 €



**ACQUA EVA
naturale,
1,5 lt**

0,41 € al lt 0,28 €

SCONTO
40%

0,24 €

0,16 € al lt



MONSTER

gusti vari,
500 ml
1,49 € al lt 2,98 €

SCONTO
40%

0,89 €

1,78 € al lt



TANTI PRODOTTI AL 40%

PANNOLINI BABY-DRY PAMPERS
mini 62 pezzi, midi 56 pezzi, maxi 48 pezzi,
junior 44 pezzi o XL 34 pezzi

sociocoop
SOLO PER I
SOCI

12,89€



CARTA IGIENICA SCOTTONELLE
12 rotoli
6,75€

sociocoop
40%
SCONTO SOCI

4,05€



NUOVO DETERSIVO PER LAVATRICE LIQUIDO DASH PODS

tipi vari, da
519 g

12,98€ al kg 25,04€

SCONTO 40%
7,75€
14,94€ al kg



BAGNODOCCIA NIVEA

varie profumazioni,
650 ml

3,76€ al lt 5,79€

SCONTO 40%

2,25€

3,46€ al lt



SALVASLIP COTTON CAREFREE
56 pezzi

5,32€

SCONTO 40%

3,19€



NUOVO AMMORBIDENTE PER LAVATRICE CONCENTRATO LENOR

tipi vari, 55 lavaggi,
1.155 lt

5,37€ al lt 4,65€

SCONTO 40%

3,19€

2,76€ al lt



NUOVO DETERSIVO PER LAVATRICE LIQUIDO BIO PRESTO

35 lavaggi,
1.575 lt

5,30€ al lt 3,77€

sociocoop
40%
SCONTO SOCI

3,18€

2,02€ al lt



ALIMENTO UMIDO PER CANI SPECIAL DOG

gusti vari,
150 g

0,90€ al kg 6,00€

SCONTO 40%

0,54€

3,60€ al kg



**FETTINE SCELTE
DI VITELLO
FATTORIE NATURA**

al kg
23,99€

sociocoop
20%
SCONTO SOCI

19,19€



**PETTO DI POLLO
COOP**

intero, al kg
14,89€

sociocoop
25%
SCONTO SOCI

11,15€



**SCALOPIA SOTTILE DI POLLO
FILENI**

senza antibiotici,
al kg
15,29€

SCONTO
40%

9,15€

**LINEA GRANCOTOLETTA
DI POLLO COOP**

780 g

CONVIENE

4,98€

6,38 € al kg

coop



**POLPA SCELTA DI BOVINO ADULTO
FATTORIE NATURA**

al kg
21,99€

SCONTO
15%

18,69€



SALSICCIA MARTINI

di pollo e suino,
360 g
3,99€ al kg 11,09 €

sociocoop
40%
SCONTO SOCI

2,39€

6,64 € al kg



MELANZANE TONDE

al kg

CONVIENE

2,39€



**LINEA CEREALLEGRE
BONDUELLE**

200 g

CONVIENE

2,79€

13,95 € al kg



MELE FUJI

al kg
1,86€

sociocoop
25%
SCONTO SOCI

1,39€



MIRTILLI

300 g

CONVIENE

3,99€

13,30 € al kg



**OFFERTA
DA NON
PERDERE**



livellara
MILANO

REGOLAMENTO

Dal 15 gennaio al 6 aprile 2026, in tutti i punti vendita Coop che aderiscono all'iniziativa ed espongono il relativo materiale pubblicitario, riceverai 1 bollino adesivo ogni 15 € di spesa (scontrino unico)*. Aggiungendo un piccolo contributo o utilizzando i punti della tua carta Socio Coop, potrai richiedere il premio da te scelto consegnando la tessera presso il punto vendita. Completa e consegna la scheda non oltre il 3 maggio 2026.

coop

In tutti i Supermercati e Ipermercati di Coop Liguria, Coop Lombardia, Nova Coop e Coop Come Consumo.

*Offerta soggetta a limitazioni, maggiori dettagli a punto vendita.

ACCELERA LA RACCOLTA CON I PRODOTTI SPONSOR DAL 12 AL 25 MARZO 2026

CAPRICCI FIORANI
di vitello e suino,
300 g



VALE
1
BOLLINO

LUPINI SALATI
MADAMA OLIVA
480 g; sgocc. 280 g



VALE
1
BOLLINO

BOCCONCINI
DI BUFALA D.O.P.
IL PARCO
5 x 50 g



VALE
1
BOLLINO

QUARTIROLO
LOMBARDO D.O.P.
ARRIGONI
200 g



VALE
1
BOLLINO

WÜRSTEL
SERVELADE SENFTER
2 x 200 g



VALE
1
BOLLINO

PAPPA REALE
FRESCA APICOLTURA
CASENTINESE
10 g



VALE
1
BOLLINO

FILETTI DI PLATESSA
DEL PACIFICO
CAPITAN FINDUS
surgelati,
250 g



VALE
2
BOLLINI

BEEFBURGER
FINDUS
surgelati, 4 pezzi,
400 g



VALE
2
BOLLINI

PATATINE
PATASNELLA
AIRFRYER PIZZOLI
surgelate,
500 g



VALE
1
BOLLINO

PREPARATO FARINA
BIANCA 00 + LIEVITO
GRAN MUGNAIO
MOLINO SPADONI
1 kg



VALE
1
BOLLINO

LINEA SUGHI
CONSERVE DELLA
NONNA
vaso in vetro,
190 g



VALE
2
BOLLINI

FILETTO DI BRANZINO
GRIGLIATO
E FILETTO DI ORATA
SAPORI DI MARE
in olio d'oliva, lattina,
145 g; sgocc. 73 g



VALE
2
BOLLINI

OLIO DI SEMI DI MAIS
DIETETICO CUORE
lattina con tappo,
1 lt



VALE
3
BOLLINI

SALSA TABASCO
MC ILHENNY CO.
bottiglia,
60 ml



VALE
1
BOLLINO

FUZE TEA
pesca o limone,
1.25 lt



VALE
1
BOLLINO

ENERGADE
limone o arancia,
500 ml



VALE
1
BOLLINO

VODKA BIANCA
CLASSIC KEGLEVICH
700 ml



VALE
3
BOLLINI

BIO SHOUT
SCIOGLIMACCHIA
500 ml



VALE
1
BOLLINO

SAPONE SOLIDO
SPUMA
DI SCIAMPAGNA
2 x 125 g



VALE
1
BOLLINO

SPAZZOLINO
MERIDOL



VALE
1
BOLLINO



**CON
ULIVETO
BUONA
DIGESTIONE,
OSSA FORTI
E TI MANTIENI
GIOVANE!**



ACQUA ULIVETO
effervescente naturale,
1.5 lt



0,47€
0,31 € al lt

**PORTA
IN TAVOLA
IL GUSTO
E PROVA
A VINCERE
CON**
Coca-Cola
ZERO ZUCCHERI

**OGNI
ORA**
1 BUONO
SPESA DA
100€
Coca-Cola

**10.000 VOUCHER
RISTORANTE 2X1***

**OGNI
GIORNO**
IL ROBOT CHE CUOCE
CookEasy+
KENWOOD


ACQUISTA
1 prodotto Coca-Cola®


ACCEDI
alla Coca-Cola®App


SCANSIONA
lo scontrino


**SCOPRI SUBITO
SE HAI VINTO**

**Prodotti
partecipanti:**



1 PRODOTTO = 1 PUNTO. RICORDA DI CONSERVARE LO SCONTRINO.

*Voucher ristorante 2x1 per ottenere vantaggi presso gli esercenti aderenti.
Concorso "Porta in tavola il gusto con Coca-Cola" valido dal 2 marzo al 4 maggio 2026.
Montepremi complessivo €427.136,00. Regolamento su: www.coca-cola.it
©2026 The Coca-Cola Company. ©2026 OP Beverages UC. ©2026 SIBL S.r.l.

**COCA COLA,
FANTA O SPRITE**
gusti vari,
4 x 660 ml

sociocoop
SOLO PER I
SOCI

3,79€

1,44 € al lt



coop



FISH FOR GOOD
IMPEGNO E GARANZIA PER UN'OFFERTA RESPONSABILE E SOSTENIBILE

BASTONCINI DI MERLUZZO CAPITAN FINDUS
surgelati, 18 bastoncini, 450 g

sociocoop SOLO PER I SOCI **3,69€**
8,20 € al kg

FIOR DI MERLUZZO CAPITAN FINDUS
surgelati, 4 pezzi, 300 g

sociocoop SOLO PER I SOCI **5,49€**
18,30 € al kg

CROCCOLE DI MERLUZZO CAPITAN FINDUS
surgelate, 2 pezzi, 200 g

sociocoop SOLO PER I SOCI **2,79€**
13,95 € al kg

Findus
L'AGRONOMO FINDUS SCEGLIE PER TE SOLO LE VERDURE PIÙ BUONE PER UN'AGRICOLTURA SOSTENIBILE

MINISTRONE TRADIZIONE FINDUS
surgelato, 1 kg

CONVIENE **2,69€**

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI **Ai Soci Conviene di più** Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Nova Coop e COOP Liguria

SPENDI MENO PER DAVVERO!
Abbiamo ridotto i prezzi su tantissimi prodotti

un esempio:

MORTADELLA CON PISTACCHIO **1,19€**
all'etto
11,90€ al kg



un esempio:

SALSICCIA DI SUINO **3,99€**
al pz
10,78€ al kg



Servizio Filo Diretto
Numero Verde Gratuito
800-016 706

Scarica
l'APP Coop



www.coop.it
Seguici su @ f in X



Il tuo volantino SEMPRE CON TE!
Inquadra il codice QR
e scopri le offerte



coop Nei Supermercati Coop Lombardia

Provincia di Milano

***ARCONATE** Contrada S. Eusebio, 4 **incoop**
MILANO Via Rogoredo, 45
MILANO Via Chiostergi, 13 **incoop**
BOLLATE Via Vespucci, 2
CASOREZZO Via Busto Garolfo, 2 **incoop**
CINISELLO BALSAMO Via S. Paolo, 4
CORSICO P.zza Fratelli Cervi, 10
CUSANO MILANINO Via Matteotti, 29 **incoop**
PAULLO Via Milano, 22 **incoop**
TREZZO SULL'ADDA Via Gramsci, 12 **incoop**
***VILLA CORTESE** Via Ferraris, 3 **incoop**

Provincia di Bergamo

TREVIGLIO V.le Merisio Michelangelo, 17C

Provincia di Brescia

PROVAGLIO D'ISEO Via De Gasperi, 54 **incoop**

Provincia di Como

ALBATE Via Canturina, 204 **incoop**

Provincia di Cremona

GUSSOLA P.zza Comaschi, 1 **incoop**

Provincia di Lecco

MERATE Via Mameli, 6 **incoop**

Provincia di Monza e Brianza

ARCORE Via Gilera, 8 **incoop**
CAVENAGO BRIANZA Via XXIV Maggio, 3 **incoop**
CORNATE D'ADDA Via Schenoni, 5 **incoop**
VILLASANTA P.zza Martiri della Libertà, 2 **incoop**

VERIFICA L'ORARIO DEL TUO NEGOZIO SUL SITO WWW.COOP.IT

Disegni, fotografie, tipi e caratteristiche dei modelli hanno valore puramente illustrativo. I prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche alle leggi fiscali. Questo depliant è adibito a consultazione e viene recapitato nelle cassette postali. Vogliamo evitare dispersioni nell'ambiente. Vi invitiamo, quindi, a segnalarci anomalie o casi di eccessive consegne, telefonando al numero 800.016706. Si informa l'affezionata clientela che non saranno venduti ai singoli quantità di merce vistosamente eccedenti il bisogno familiare (le quantità limite sono precisate per ciascun prodotto). Ciò al fine di evitare acquisti che per quantità possano snaturare l'attività del supermercato, volta essenzialmente alla vendita al consumatore finale. Tale iniziativa vuole, tra l'altro, salvaguardare la totalità dei consumatori che potrebbe vedere disattese le proprie aspettative per il prematuro esaurimento delle scorte, causato da accaparramenti di merce posti in essere da pochi clienti.

*Alcuni prodotti presenti nel volantino potrebbero non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.